- 1 -
SS4-MGG201-0100D（6 版）
MagneW PLUS+
智能型电磁流量计检测器 / 专用电缆
型号 MGG18/MGA12W/MGA32W
概　　述
MagneW PLUS+ 电磁流量计检测器是一种高性能、
高可靠性的流量计，它采用了阿自倍尔公司成熟的

- 19 -
信号用 / 励磁用专用电缆（型号 MGA12W）
型号构成
检测器和转换器之间
基本型号
选择规格
内容
电缆长度(L)
终端处理
检测器侧 转换器侧
MGA12W-A 信号用电缆
MGA12W-B 励磁用电缆
MGA12W-C 信号用和励磁用各一根
 以m为单位用 ３ 位数表示，型号参考仪表规格书
A MGGD/F/U, MGH, MGS, MGFD/F 用
B KIDB、NNM用
X 无终端处理
A MGGC, KIX, KIC,MGHC,MGFC 用
X 无终端处理
外形尺寸图
注） A、B 端子用导电线的导电管道（黑），请将其
剥离至内屏蔽线的端部。
SS4-MGG201-0100D（5 版） 阿自倍尔株式会社
- 20 -
信号用 / 励磁用专用电缆（型号 MGA32W）
型号构成
检测器和转换器之间
基本型号
选择规格
内容
电缆长度(L) 转换器侧
MGA32W-A 信号用电缆
MGA32W-B 励磁用电缆
MGA32W-C 信号用和励磁用各一根
 以m为单位用 ３ 位数表示，型号参考仪表规格书
A 检测器侧 转换器侧 双方
B 检测器侧 或 转换器侧
X 无终端处理
外形尺寸图
当 MGA32W 电缆长度超 10m，且流体导电率在 200μS/cm 以下时，若不能满足精度要求，请选用 MGA12W
以保证精度。
黑
蓝
黑
蓝
黑
蓝
励磁用电缆
两侧终端处理（型号：A）
仅单侧终端处理（型号：B）
（单位：mm）
黑
蓝
黑
蓝
黑
蓝
有终端处理（型号：A）
仅单侧终端处理（型号：B）
（单位：mm）信号用电缆
- 21 -
 上海市徐汇区沪闵路9233号徐汇万科中心三期T3-603
021-68732581 68732582 68732583